elemosinis suis ac aliorum parochialium ecclesie predicte [...] (UB Mühlhausen Nr. 563). 
377 Hinc est quod nos frater Gotfridus de Cornere ordinis sacre domus Theutonice per Thuringiam provincialis, frater Meinhardus 

nove civitatis in Mulhusen plebanus et commendator ceterique fratres eiusdem ordinis ibidem existentes recognoscimus et tenore 

presencium publice protestamur, quod viri providi ac honesti Henricus dictus Rex senior, Conradus dictus Iude et Ernestus 

Cerdo cives Mulhusenses et ecclesie sancti Iacobi ibidem procuratores de elemosinis suis ac aliorum parochialium ecclesie predicte 

emerunt villam Pfaffenrode nomine eiusdem ecclesie cum omni dominio iudicio sanguinis seu aliis iudiciis quibuslibet, pratis, 

pascuis, agris cultis et incultis et nemoribus, sub terra et super terram, cum omnibus proventibus, censu et reditibus consuetis et 

omni iure quocunque nomine vocetur pro decem et octo libris monete Mulhusensis pro dote unius misse perpetue inibi celebrande. 
Item similiter emerunt pro dote eiusdem misse unum mansum et dimidium sitos in terminis vel campetis ville maioris Cornere pro 

viginti tribus marcis, marca qualibet valente triginta solidos denariorum monete supradicte (UB Mühlhausen Nr. 563). 
378 [...] quod ego Henricus dictus Scolaris notum facio universis quod villam Pfaffinrode cum agris, cultis ac incultis, areis, vineis, 

salictis, nemoribus, arbustis, viis, inviis, aquis, aquarum decursibus et omnibus pertinenciis suisque insunt vel inesse poterunt 

quomodolibet in futurum unacum omnio iudicio seculari prout ea infeodata ahbui a magnifico comite de Glichinstein, preterquam 

si quis vitam demeruerit, cuius iudicium dictus comes sibi reservavit, ob salutem animarum meorum progenitorum et mee dedi 

liberaliter domino commendatori et fratribus ecclesie Sancte Marie in Mulhusen ordinis Theutonicorum perpetue possidenda pure 

propter deum (UB Mühlhausen Nr. 103). 
379 Nos H. dei gracia comes de Glichinstein notum esse cupimus universis presentibus et futuris, quod ius advocacie in Phaffinrot 

fratribus domus Theutonice in Mulhusin morantibus dedimus libere et absolute preter si quis vitam demeruerit (UB 
Mühlhausen Nr. 104). 
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der Neustadtkommende in der Jakobikirche gegeben haben, die in der Urkunde ersichtlich 

und ausgiebig beschrieben werden380. 

Der Fund etlicher Gräber in und um die Jakobikirche im Verlauf der Ausgrabungen 1998-

2002, die mit hoher Wahrscheinlichkeit schon Bau I zugeordnet werden können381,  vermag